WMYLLLECTBEHHOIO XapaKTepa MyHULMNabHbIX CAYXaLMX agMUHUCTPaLmnmM BapHeEHCKOro ceflbCKoro nocesieHnst BapHeHCKOro MyHULMNAaIbHOrO paioHa 1 YIeHOB KX CeMeit

Pamunus
U MHWLManbl Anua, JlomKHOCTb
Ubl CBE/lEHNA
pasmeljatoTcs
1 2

Fomosa Hatanba
AnekcaHjpoBHa

Beayuwuii cnegunannuct

Cynpyr

YepHblX
No60Bb MiBaHOBHA

3amectutens nassbl
BapHeHCKOTr0 CenbcKoro
noceneHus

borogyx
Oner Muxaiinosuy

3amectutens nassbl
BapHeHCKOro CenbcKoro
nocenexuns

Cynpyra

HecoBeplweHHONeTHUI pebeHoK

O cynosa
O nusa
CepreeBHa

Begyuwunit cneynanuct

Cynpyr

HecoBepweHHONeTHNI pe6eHOK

CblbANHNA
0 f0X0Aax, pacxogax, 06 MMyLLEeCTBe M 06s13aTeNIbCTBaXx

3a OTYETHBIN Nepuog ¢ 1 siHBapsa 2019 r. Ho 31 gekabps 2019 r.

O6beKTbI HeABVMXNMOCTU, Haxopauinecsa
B COGCTBEHHOCTU

BUA
ob6bekTa

1) >xwunoit gom
2) 3emenbHbIiA
y4acTok

He umeer

1) xunoi gom
2) 3eMenbHbI
yuacTok

1) xunoi gom
2) 3eMenbHbI
yyacTok

1) 3emMenbHbI i
yyacTok

2) xunoi gom
3) kBapTupa

4) Hexun.zgaHue

1) xunoi fom

1) xunoii gom
2) 3eMenbHbIA
yyacTok

1) xunoi gom
2) 3eMenbHbI
yyacTok

1) xunoi gom
2) 3eMenbHbI A
yyacTok

BUA
co6cTBEHHOE
™

VHAWBWUA.
VHAWBUA.

coBMecC.
coBmec

1/4 poneBas
WHOUBUA.

nHanBnpg

1/4 poneBasn
UHANBUA
WHOVBUS

1/4 ponesas

/n ponesas
va flON€eBas

va lONEeBas
1/4 ponesas

va JONeBas
va JONeBas

nnowaas
(kB. M)

47,7
1531.0

95,8
795,0

119,0
2400.0

1687.0

119.0
26,3
31.0

119,0

179,0
2009.0

179,0
2009,0

179.0
2009,0

cTpaHa

pacnonoxenus

Poccusa
Poccus

Poccus
Poccus

Poccusa
Poccus

Poccus

Poccusa
Poccus
Poccua

Poccua

Poccua
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

O6beKTbI HeABMXNMOCTU, Haxodaumnecs B
nonb3oBaHun

BUf 06bekTa

He nmeert

1) Xunoi
Aom

2) 3eMenbH
bliA
yu4acTokK

He nmeet

He nmeet

1) 3emenbHbI
yyacTok

1) 3eMenbHbI
yu4acTok

He nmeet

He nmeet

He nmeert

TpaHCNOPTHbIE CPeACcTBa
(8ng, mapka)

naowagb CTpaHa
(kB. M) pacnonoxe
Hus
4 5
He umeet
47,7 Poccns 1) lerkoBoit aBToMO6UNb
LW kopa OkTasus
1531.0 Poccus  2) nerkosoii aBTomMo6uNb
Kwna Pno
3) nerkosoit aBTOMOGUNb
LW espone KnaH
1) JlerkoBoit aBTOMOGMNb
PeHo NloraH
1) JNerkosoii aBTOMOGMNb
ToiioTa Koponna
2400,0 Poccua He umeert
2400,0 Poccusa He umeert
He nmeet

1) Nerkosoit aBTOMO6GUNb
W kopa Koguak

He nmeer

CsefieHuna **

[leknapuposanum 00 UCTOUHMKaX
ii rogoBoii oxog  MONy4eHUA
32 OTYETHbIIA CpeAcTs, 3a
nepuog CUET KOTOPbIX
(py6.) coBeplueHa
caenka(Bng
npuo6peTéHHOro
MMyuLecTBa,
MCTOYHUKN)
6 7
1051 304,54
665 947,64
446 913,60
917 702,04
104 000,00
5 404,85
221 015,27
752,460,48
He nmeert



®apeesa
MpuHa BacnnbesHa

Beaywwnii cneynanuct

He nmeer

0

2)

3eMenbHbI i
yu4acTok
XUNoit gom

861,0

28.7

Poccusa

Poccua

1) lerkoBoii aBTOMO6UNb
PeHo Nlorax

240 692,98



