СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Варненского сельского поселения Варненского муниципального района и членов их семей за отчётный период с 1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г.

Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются	Должность	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности				Объекты недвижимости. находящиеся в пользовании			Транспортные средства (вид. марка)	Декларированны й годовой доход за отчётный период (руб.)	Сведения ** об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества. источники)
		вид объекта	вид собственнос ти	площадь (кв. м)	страна расположения	вид объекта	площадь (кв. м)	страна расположе ния			
l	2	3				4			5	6	7
Гомова Наталья Александровна	Ведуший специалист	 жилой дом земельный участок 	индивид. индивид.	47,7 1531,0	Россия Россия	Не имеет			Не имеет	1 051 304,54	
Супруг		Не имеет				1) жилой дом 2) земельн ый участок	47,7 1531.0	Россия	Прегковой автомобиль Шкода Октавия легковой автомобиль Киа Рио легковой автомобиль Шевроле Клан	665 947,64	
Черных Любовь Ивановна	Заместитель Главы Варненского сельского поселения	1) жилой дом 2) земельный участок	совмес.	95,8 795,0	Россия Россия	Не имеет			1) Легковой автомобиль Рено Логан	446 913,60	
Богодух Олег Михайлович	Заместитель Главы Варненского сельского поселения	1) жилой дом 2) земельный участок	1/4 долевая индивид.	119,0 2400.0	Россия Россия	Не имеет			I) Легковой автомобиль Тойота Королла	917 702,04	
Супруга		1) земельный участок 2) жилой дом 3) квартира 4) нежил здание	индивид 1/4 долевая индивид индивид	1687,0 119,0 26,3 31,0	Россия Россия Россия Россия	!) земельный участок	2400.0	Россия	Не имеет	104 000,00	
Несовершеннолетний ребенок		1) жилой дом	1/4 долевая	119,0	Россия	l) земельный участок	2400,0	Россия	Не имеет	5 404,85	
Юсупова Юлия Сергеевна	Ведущий специалист	 жилой дом земельный участок 	½ долевая ¼ долевая	179,0 2009.0	Россия Россия	Не имеет			Не имеет	221 015,27	
Супруг		1) жилой дом 2) земельный участок	¼ долевая 1/4 долевая	179,0 2009,0	Россия Россия	Не имеет			1) Легковой автомобиль Шкода Кодиак	752,460,48	
Несовершеннолетний ребенок		1) жилой дом 2) земельный участок	¼ долевая ¼ долевая	179.0 2009,0	Россия Россия	Не имеет			Не имеет	Не имеет	

Фадеева Ирина Васильевна	Ведущий специалист	Не имеет		1) земельный	861,0	Россия	1) Легковой автомобиль Рено Логан	240 692,98	
Tipinia Baeiribebna				участок			reno horan		
				2) жилой дом	28,7	Россия			